
sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016. 
 
A Prefeitura de Cabaceira do Paraguaçu, torna publico a licitação na Modalidade: Tomada de Preços n.º 
01/2016. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa para execução de obras e serviços para 
revitalização da Praça Castro Alves, trecho II e III, na sede do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Recursos da União/Caixa Econômica. Contrato nº: 1017765-71/2014.  Regência Legal: Lei 8.666/93 e 
alterações. Data: 14/03/2016- Horário 08:30hs - Local: Paço Municipal. Informações e/ou o Edital no 
endereço, Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA., Em 23/02/2016. Ednaldo da 
Paz Oliveira – Presidente da Comissão de Licitação.  
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45DD0C51A90CE7C17BDD576191C500ED


		2016-02-27T16:12:12-0300




